
1 

 

Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставрополе 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 8, 

участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 141 

от «25» августа 2020 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

О приеме в ЧПОУ «СККИТ» 
 

 На основании поданных заявлений, проведенного конкурса аттестатов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Принять на 1 курс по договору об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

Очная форма обучения база 9 классов 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

1.  Синишина Анастасия Дмитриевна 3,3 Рекомендована к зачислению 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

2.  Чалова Елизавета Александровна 4,5 Рекомендована к зачислению 

3.  Аюбова Марьям Арбиевна 4,5 Рекомендована к зачислению 

4.  Алхаева Раяна Зарудиевна 4,3 Рекомендована к зачислению 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

5.  Макасеев Никита Дмитриевич 4,5 Рекомендован к зачислению 

6.  Коцубняк Виктория Алексеевна 4,3 Рекомендована к зачислению 

7.  Гаспарян Эрик Михайлович 3,3 Рекомендован к зачислению 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

8.  Вакарина Лариса Владимировна 3,8 Рекомендована к зачислению 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skaiton@mail.ru


2 

 

Очная форма обучения база 11 классов 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

9.  Бабаева Марзият Рамазановна 4,4 Рекомендована к зачислению 

10.  Афаунова Дина Зауровна 4,3 Рекомендована к зачислению 

11.  Гебертаев Бено Заурович 3,4 Рекомендована к зачислению 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

12.  Баранов Сергей Алексеевич 4,1 Рекомендован к зачислению 

13.  Труфанов Даниил Геннадьевич 4,0 Рекомендован к зачислению 

14.  Бичуков Егор Владимирович 4,0 Рекомендован к зачислению 

15.  Давиденко Андрей Евгеньевич 3,7 Рекомендован к зачислению 

16.  Савин Иван Иванович 3,6 Рекомендован к зачислению 

17.  Скворцов Вадим Алексеевич 3,0 Рекомендован к зачислению 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

18.  Воронкова Евгения Евгеньевна 4,4 Рекомендована к зачислению 

19.  Брежнева Екатерина Евгеньевна 4,3 Рекомендована к зачислению 

20.  Туренко Виталий Юрьевич 4,2 Рекомендован к зачислению 

21.  Барсукова Юлия Игоревна 4,0 Рекомендована к зачислению 

22.  Магомедова Мадина Гаджиалиевна 3,8 Рекомендована к зачислению 

23.  Смирнова Сагипа Лукбановна 3,4 Рекомендована к зачислению 

24.  Лебединец Мария Евгеньевна 3,4 Рекомендована к зачислению 

25.  Агапов Александр Евгеньевич 3,2 Рекомендован к зачислению 

26.  Башмуров Василий Николаевич 3,2 Рекомендован к зачислению 

 

Заочная форма обучения база 11 классов 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

Рекомендация 

27.  Лукьянова Ирина Ивановна 4,0 Рекомендована к зачислению 

 

Итого 27 человек 

 

Директор                                                                                                                                             А.В. Жукова 

 
 


